管理 No.

保守点検・修理　報告書 発行日　平成  ２７年  ２月　３日

 販売名 　　　オゾン水内視鏡消毒機　ＯＥＤ－１０００Ｓ  製造番号：

 作業年月日 　　　平成２７年 ２月　３日  作業時間：　 2 Hr

 顧客名  TEL： 　0564-24-2211

 所在地  担当 様

 販売店  担当 様

 納入年月日 　平成 ２５年  ５月　 ６日  保証期間　内 □　　外 □  付属品 トレー

 作業区分　　　保守点検　□　　   総合点検　□　   年  回目  定期点検ｼｰﾙ記入　□

出張・引取 　修　理　　□　  修理表示貼付　 　□

 不具合状況、依頼内容、異常履歴

・消毒槽異常（E:101)　発生　＊処理中に消毒槽の水位が下がったときに表示されます。

・納入より１年経過済　保守点検未実施の為　点検依頼

 不具合原因、作業内容

・排水栓と洗浄槽との隙間にゴム状の輪っかがありました。（密閉性を阻害して水位低下と思われます。

　　異物除去後の運転では、異常は発生しませんでした。消毒+アル；１回　消毒；１回

 点検項目

フタロック 正常 □  消毒槽 ＬＥＤ 正常 □

酸素ライン 正常 □  エアライン 正常 □

アルコールライン 正常 □  オゾン水濃度計動作 正常 □ ﾊﾟﾙｽ数 505
オゾンセンサ 正常 □  排水栓、排水ライン 正常 □

給水ライン 正常 □  細管送水ライン 正常 □

濃度計流量 正常 □  排気ライン 正常 □

水位センサー 正常 □  オゾン濃度 正常 □ 履歴 　ppm
水漏れ確認 正常 □  異常音、振動 正常 □

清掃 正常 □ 清掃 □  電源コード 正常 □ ナシ

トレー 正常 □  消毒チューブ類 正常 □ ナシ

 作業結果（完了、暫定処理など）、連絡事項、特記事項

・保守点検部品交換後　消毒+アル；１回　消毒；１回　運転確認は正常に終了しました。

 交換後運転回数： 1100⇒0 更新（ﾘｾｯﾄ）実施 ・未実施  消毒：  消毒＋ｱﾙ：

 リークチェック:  自己洗浄:  ｱﾙｺｰﾙ単独：  エア単独：

交換部品名称 交換部品名称

オゾン分解触媒

排水栓

オゾン水濃度計

オゾン水濃度計用フィルタ

オゾンセンサー

 お客様ご確認署名欄
　・内容をよくご確認の上、ご署名頂きますようお願い申し上げます。 年　　　　月　　　　日
　・本点検によって知り得た個人情報は、他の目的では使用いたしません。

ご署名 印

責任技術者 作業者
修理業者 株式会社　ＩＨＩシバウラ　機械事業部

　　　　　　サービスグループ
 東京都江東区東雲1-7-12　ＫＤＸ豊洲グランスクエア９階

　　TEL：03-5859-5012

3 0 2

1

□ 1

□ □

□ 1 □

1
□ □

□

□ 1 □

部品コード 交換 数量 部品コード 交換 数量

150203

300024

医療法人　鉄友会　宇野病院　　　　　　　　　　　様

　　愛知県岡崎市中岡崎１番地１０

装置
情報

0.73

1084 16
0

廣

'15/02/04

中

小

'15/02/04

野